1529 STAGING MBL001455434 40.00 200 200 28.95 5790.40 2.50 144.76 2.50 144.76 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6079.92

3 3484 Weikfield Cornstarch 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBL001389912 95.00 140 140 68.76 9626.68 2.50 240.67 2.50 240.67 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 10108.01

Total: 540 540 20054.28 802.78 802.78 0.00 0.00 0.00 21659.83

Amount 
(INR) :

Twenty One Thousand Six Hundred and Fifty Nine and Eighty Three paisa Only